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Publicação do Resultado Final 
 

Nome Disciplina Parecer 
Total de 

Pontuação 

Álgebra Linear 

GILBERTO BRITO DE ALMEIDA 
FILHO Álgebra Linear Aprovado 115 

ANDERSON MACEDO SETTI Álgebra Linear Classificado 105 

NAZIME SALES FILHO Álgebra Linear Classificado 100 

JOÃO DE SOUSA Álgebra Linear Classificado 90 

MARCO DONISETE DE CAMPOS Álgebra Linear Classificado 80 

PEDRO MANUEL SANCHEZ 
AGUILAR Álgebra Linear Classificado 80 

THAIS SILVA DO NASCIMENTO Álgebra Linear Classificado 75 

NIELSEN CASSIANO SIMOES Álgebra Linear Classificado 65 

MAYCON DOUGLAS FERREIRA Álgebra Linear Indeferido 0 

Análise de Redes Sociais 

NIELSEN CASSIANO SIMOES Análise de Redes Sociais Aprovado 65 

Atitude Empreendedora 

ANDRE LUIS RIBEIRO LACERDA Atitude Empreendedora Aprovado 70 



DENISE DANTAS MUNIZ Atitude Empreendedora Classificado 65 

LEANDRO LUIZ SASSI Atitude empreendedora Classificado 15 

Cálculo II 

GILBERTO BRITO DE ALMEIDA 
FILHO Cálculo II Aprovado 115 

ANDERSON MACEDO SETTI Cálculo II Classificado 105 

NAZIME SALES FILHO Cálculo II Classificado 100 

JOÃO DE SOUSA Cálculo II Classificado 90 

MARCO DONISETE DE CAMPOS Cálculo II Classificado 80 

PEDRO MANUEL SANCHEZ 
AGUILAR Cálculo II Classificado 80 

THAIS SILVA DO NASCIMENTO Cálculo II Classificado 75 

MAYCON DOUGLAS FERREIRA Cálculo II Indeferido 0 

Ciência de Dados 

THIAGO PEREIRA DA SILVA Ciência de Dados Aprovado 70 

ANDERSON CASTRO SOARES 
DE OLIVEIRA Ciência de Dados Classificado 70 

BRENO FELIX DE SOUSA Ciência de dados Classificado 50 

Física II 

THIAGO MIRANDA TUNES Física II Aprovado 95 

MARCO DONISETE DE CAMPOS Física II Classificado 80 

ARIAN PAULO ALMEIDA 
MORAES Física II Classificado 70 

MARINALDO DE JESUS DOS 
SANTOS RODRIGUES Física II Classificado 40 

Inteligência de negócios 

NELCILENO VIRGILIO DE SOUZA 
ARAUJO Inteligência de negócios Aprovado 85 



BRENO FELIX DE SOUSA Inteligência de negócios Classificado 50 

LEANDRO LUIZ SASSI Inteligência de negócios Classificado 15 

Pesquisa operacional 

NELCILENO VIRGILIO DE SOUZA 
ARAUJO Pesquisa operacional Aprovado 85 

NIELSEN CASSIANO SIMOES Pesquisa Operacional Classificado 65 

MARINALDO DE JESUS DOS 
SANTOS RODRIGUES Pesquisa operacional Classificado 40 

Políticas públicas de Ciência e Tecnologia 

THIAGO MIRANDA TUNES Políticas públicas de Ciência 
e Tecnologia Aprovado 95 

ANDRE LUIS RIBEIRO LACERDA Políticas públicas de Ciência 
e Tecnologia Classificado 70 

DENISE DANTAS MUNIZ Políticas públicas de Ciência 
e Tecnologia Classificado 65 

 
Cuiabá, 29 de setembro de 2025. 

 
 

Banca Examinadora: 
 
 
 
 
 

LENICY LUCAS DE MIRANDA CERQUEIRA - matrícula SIAPEnº. 244**** 
 
 
 

 
 

 DÉBORA ERILÉIA PEDROTTI- matrícula SIAPEnºnº 206***  
 

 
ANA LARA CASAGRANDE - matrícula SIAPEnºnº. 306****  
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